
 

 

UCHWAŁA NR XI/108/25 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie regulaminu Hali Sportowo - Widowiskowej w Trzciance 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.1)) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

  

REGULAMIN HALI SPORTOWO - WIDOWISKOWEJ W TRZCIANCE 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady korzystania oraz wynajmowania Hali Sportowo - Widowiskowej 

w Trzciance.  

2. Hala Sportowo - Widowiskowa, zwana dalej Halą, znajduje się przy ul. Żeromskiego 29 w Trzciance, 

stanowi własność gminy Trzcianka i jest częścią składową mienia komunalnego gminy. 

3. Nadzór nad mieniem i działalnością Hali sprawuje Burmistrz Trzcianki. 

4. Celem regulaminu jest określenie zasad korzystania z obiektu, zapewnienie bezpieczeństwa, ochrona 

mienia i utrzymanie porządku. 

5. Hala jest przeznaczona do przeprowadzania zajęć i rozgrywek sportowych, organizacji wydarzeń 

sportowych, kulturalnych, edukacyjnych oraz innych wydarzeń publicznych. 

6. Hala czynna jest zgodnie z harmonogramem zamieszczonym na tablicy ogłoszeń na terenie Hali. 

Rozdział 2. 

Zasady korzystania z obiektu 

§ 2. 1. Z Hali mogą korzystać: 

1) dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczycieli lub instruktorów; 

2) kluby, sekcje i związki sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera; 

3) zakłady pracy, instytucje, organizacje pozarządowe; 

4) grupy zorganizowane; 

5) osoby fizyczne; 

6) dzieci i młodzież do lat 18, wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 1676



2. Użytkownicy Hali zobowiązani są do: 

1) przestrzegania zasad bezpieczeństwa; 

2) korzystania z urządzeń i sprzętu zgodnie z ich przeznaczeniem; 

3) dbania o porządek i czystość w obiekcie; 

4) używania strojów sportowych i obuwia sportowego na płycie głównej Hali. 

3. Prowadzący zajęcia (opiekun grupy) zobowiązany jest do zapoznania swoich podopiecznych 

z regulaminem oraz zasadami korzystania z obiektu. 

4. Wszelkie usterki, uszkodzenia lub inne problemy techniczne należy niezwłocznie zgłaszać personelowi 

Hali. 

Rozdział 3. 

Zakazy obowiązujące na terenie hali 

§ 3. Na terenie Hali zabrania się: 

1) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych i innych środków odurzających; 

2) palenia wyrobów tytoniowych, w tym palenia nowatorskich wyrobów tytoniowych i palenia papierosów 

elektronicznych; 

3) wnoszenia przedmiotów niebezpiecznych, takich jak broń czy fajerwerki; 

4) zachowań zakłócających spokój, agresywnych, obraźliwych i sprzecznych z zasadami współżycia 

społecznego; 

5) wprowadzania zwierząt, z wyłączeniem psów asystujących w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych; 

6) wnoszenia i spożywania produktów spożywczych, z wyłączeniem napojów, na trybunach i płycie głównej 

Hali. 

Rozdział 4. 

Zasady rezerwacji i odpłatności 

§ 4. 1. Korzystanie z Hali możliwe jest wyłącznie w godzinach określonych przez administratora, po 

wcześniejszej rezerwacji i dokonaniu opłaty. Regulamin rezerwacji dostępny będzie na stronie trzcianka.pl. 

2. Korzystanie z Hali jest odpłatne. Wysokość opłat za wynajem pomieszczeń i korzystanie z Hali określa 

Burmistrz Trzcianki w drodze zarządzenia. 

3. Nieodpłatnie z Hali, po uzyskaniu zgody Burmistrza Trzcianki, mogą korzystać: 

1) zorganizowane i nadzorowane przez opiekuna grupy dzieci i uczniów z oddziałów przedszkolnych, 

przedszkoli, szkół podstawowych, ponadpodstawowych i placówek oświatowych działających na terenie 

gminy Trzcianka; 

2) organizacje pozarządowe; 

3) organizatorzy imprez zleconych przez gminę Trzcianka lub odbywających się pod patronatem Burmistrza 

Trzcianki; 

4) organizatorzy nieodpłatnych wydarzeń dla mieszkańców gminy Trzcianka; 

5) gminne jednostki organizacyjne; 

6) Starostwo Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego wraz z podlegającymi mu jednostkami. 

4. Nieodpłatne korzystanie z Hali odbywa się w oparciu o złożony wniosek, którego wzór stanowi 

załącznik do uchwały i następuje za zgodą Burmistrza Trzcianki.  

5. Odpłatne korzystanie z Hali nie wymaga złożenia wniosku, opiera się jedynie na elektronicznym 

systemie rezerwacji i dokonaniu opłaty. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1676



Rozdział 5. 

Postanowienia końcowe 

§ 5. Osoby korzystające z Hali są zobowiązane do zapoznania się z regulaminem i jego przestrzegania. 

§ 6. Administrator Hali zastrzega sobie prawo do odmowy wynajmu obiektu w uzasadnionych 

przypadkach. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) Witold Putyrski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1676



Załącznik do uchwały Nr XI/108/25 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1676



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1676


		2025-02-26T12:38:13+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




